
Deň vydania: 02.08.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 148/2022

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

2.Kolo dražbyE.

09:00Čas konania dražbyD.

IURIS HOUSE, Piaristická 44, 911 01 Trenčín, Slovenská
republika, zasadacia miestnosť číslo 108

Miesto konania dražbyC.

18. 7. 2022Dátum vykonania dražbyB.

31 873 260IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

911 01d) PSČTrenčínc) Názov obce

46b) Orientačné/súpisné číslo

Piaristickáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Danica BirošováObchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

1473/2022Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku opakovanej dobrovoľnej dražby

Predmet dražby predstavoval súbor vecí uvedených nižšie, ako celok, a to nehnuteľný majetok vo 
veľkosti spoluvlastníckeho podielu 2/25, nachádzajúci sa v katastrálnom území Galanta, obec: Galanta, okres: 
Galanta zapísaný na liste vlastníctva č. 5390, vedenom Okresným úradom Galanta, katastrálny odbor a to:

· pozemok parcely registra C-KN č. 5084/24, zastavaná plocha a nádvorie o výmere 706 m2;

nehnuteľný majetok vo veľkosti spoluvlastníckeho podielu 8/25, nachádzajúci sa v katastrálnom území Galanta, 
obec: Galanta, okres: Galanta zapísaný na liste vlastníctva č. 5391, vedenom Okresným úradom Galanta, 
katastrálny odbor a to:

· pozemok parcely registra C-KN č. 5084/36, zastavaná plocha a nádvorie o výmere 472 m2;

Opis stavu predmetu dražbyG.

Stav predmetu dražby zodpovedá popisu uvedenému v časti opis predmetu dražby.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Vlastníkom predmetu dražby je právnická osoba: MAJTEX – Ladislav Petrovič, spol. s.r.o., so sídlom Esterházyovcov
27/1554, 924 01 Galanta, IČO: 36 221 015; veľkosť spoluvlastníckych podielov: 2/25 a 8/25 celku.

Voči predmetu dražby sú evidované ťarchy ( v zmysle výpisov z dotknutých listov vlastníctva ) :

Z 1569/2018 - Vecné bremeno podľa § 22 a nasl. Zákona č. 79/1957 Zb. o výrobe , rozvode a spotrebe elektriny
/elektrizačný zákon/ v spojení s § 96 ods. 4 zákona č. 251/2012 Z.z. o energetike a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v prospech spoločnosti Západoslovenská distribučná a.s., IČO: 36 361 518, so sídlom Čulenova 6, 816 47
Bratislava podľa geom.pl. č.124-7/2017 na pozemku KN-C parc.č. 5084/24, týkajúce sa elektroenergetického
zariadenia : 1 x 22 kV VN linka č. 448 na trase V360 - Galanta mesto - č.z. 630/18

Z 857/18 - EÚ Trnava, súdny exekútor JUDr. Peter Juhás - Exekučný príkaz na vykonanie exekúcie zriadením

Opis predmetu dražby

Pozemky sa nachádzajú v priemyselnej zóne mesta a tvoria prístupovú komunikáciu v priemyselnej zóne mesta. 
Pozemky sú v podielovom spoluvlastníctve viacerých subjektov.

JUDr. Danica Birošová

X060179

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 02.08.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 148/2022

0,-Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby bola stanovená na základe znaleckého
posudku, ktorý vypracovala Mgr. Ing. Ľubica Chomčová,
Nemocničná ulica 613/41, 924 01 Galanta, číslo znaleckého
posudku 108/2021, a to na sumu 9.200,- EUR (slovom:
deväťtisícdvesto eur a nula eurocentov).

Odhad ceny predmetu dražbyI.

exekučného záložného práva na nehnuteľnosť č. 72EX 885/17 z 26.2.2018 v prospech oprávneného - Všeobecná
zdravotná poisťovňa, a.s., Bratislava, IČO: 35 937 874 - č.z. 309/18
Z 857/18 - EÚ Trnava, súdny exekútor JUDr. Peter Juhás - Exekučný príkaz na vykonanie exekúcie zriadením
exekučného záložného práva na nehnuteľnosť č. 72EX 885/17 z 26.2.2018 v prospech oprávneného - Všeobecná
zdravotná poisťovňa, a.s., Bratislava, IČO: 35 937 874 - č.z. 309/18

7.360,- EURNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

17.07.1987IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

916 33d) PSČLúkac) Názov obce

176b) Orientačné/súpisné číslo

Lúkaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Pavol VelgáňObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


